
TÝDENNÍ PLÁN  12.2. - 16.2. 2024

PŘEDMĚT CO SE NAUČÍM?

Čj
JV: Slovní druhy, mluvnické kategorie podstatných jmen

St: test pro děti, které chyběly: Vyjm. slova po B, F, L, M, P, S, V, Z

Sloh: Charakteristika osoby

Aj

Skupina Aj 1 
Unit 4, přídavná jména a jejich stupňování

Skupina A2
Unit 4
Přídavná jména, stupňování přídavných jmen

M

Kombinované početní operace, 
pamětné násobení a dělení pomocí rozkladu, 
roznásobení závorky

Čt:Test pro děti, které chyběly: násobení a dělení čísly 10,100,1 000

G: Mnohoúhelníky a jejich obvod a obsah

Vl
Historická část vlastivědy, úvod: měření času, století, tisíciletí
Nejstarší dějiny ČR
Dobrovolný úkol: donést historický předmět ( který rodiče dovolí )

Př Obratlovci a potravní vztahy

DOMÁCÍ ÚKOLY – dle potřeby, zapsané v úkolníčku
TESTY – mohou přibýt i v průběhu týdne
AKCE

Po
 
Dobrovolný úkol na VL – historický předmět
Preventivní program Dramacentra: „Král snů“

Út Botanická zahrada: Příběh jablka, vybíráme 50,-Kč

St
 ČJ- Vyjm. slova po B, F, L, M, P, S, V, Z

Mezinárodní den darování knihy



Čt Ma  -  Násobení a dělení 10,100,1 000

Pá

Jiné

                                                     

                                                                                         


